
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/201/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca 
rekreacyjnego „zalew” oraz wydania przepisów porządkowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i ust. 3, 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/153/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie: przyjęcia 
regulaminu korzystania z miejsca rekreacyjnego „zalew” oraz wydania przepisów porządkowych, w § 6 ust.6 
skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3413


	UCHWAŁA NR XXVIII/201/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T08:38:58+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




